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
160 Гб/ DVD-RW/+кл+мышь - 4 т.р. Т.: 
8-950-620-13-26

  � Флеш накопитель на 16 гб новый, 
товарный вид. Т.: 89092822327

  � Универсальный ПДУ Microsoft 
Remote Control and Receiver v1.0A 
for WinXP MCE (OEM) (USB Receiver) 
Ц.400р. Т.: 3-72-75

  � Жесткий диск на 1тб новый про-
пускает до 6гб/с цена 2000руб. Т.: 
5-66-84,+79601650953

МЕБЕЛЬ 
  � Кровать  двухъярусная .  Т . : 

89027881534
  � компьютерный стол,с креслом 

4000 руб.Т.: 5-52-04 ,8 951 914 59 04
  � Продам новую мебель д/ванной 

комн. Запечатана.Пр-во фабрика 
«Мария». зеркало с подсветкой, 
тумба навесная с раковиной,шкаф. 
белый Т.: 89503417282

  � Продается 2-х ярусный школь-
ный комплекс: низ-компьютерный, 
стол+шкаф, вверх-кровать. Т.: тел.р. 
2-30-85 Ангелина д.тел. 9-23-26

  � новый светильник на стенный 2 
штуки. 5000 руб Т.: 5-52-04 ,8 951 
914 59 04

  � Металлическую входную Б.У. 
дверь, в хорошем состоянии. Цена 
2000р. Т.: сот. 8-9087536350

  � Стенку(горку)цвет орех,в хоро-
шем состоянии 17000 р. Т.: 5-52-04 
,8 951 914 59 04

  � Диван. 1000 руб. Торг уместен. 

Т.: 7-20-04

НЕДВИЖИМОСТЬ 
  � 1 к. кв., по ул.Матросова, 29,7 

кв.м., жилая - 21 кв.м., эт. 2/2, 
без ванны. Без посредников. Т.: 
(902)3073188 (после 17-00)

  � 1 к.кв. 36 кв.м., коридорка по ул. 
Семашко 4, 6/9 Т.: 8-915-932-76-21

  � 1-к.кв. в новом р-не или поменяю. 
Т.: т. 8-908-7620550

  � 1-комн. кв. Гоголя/6 8-этаж, 
о б щ . 4 0 к в . м  ц е н а _ 2 5 4 0  Т . : 
сот.89159462036 т.33582

  � 1ком.квартуру в пос. Сатис. В 
хорошем состоянии, чистая, с ремон-
том. Срочно! Торг! Цена 950000руб Т.: 
8-950-623-32-20 Адрес: ул. Мира,д.13

  � 2 комн. квартиру Александрови-
ча-19, 3эт. общ.49, балконы 2шт., 
ремонт Т.: 8-9049265550

  � 2- х комнатную хрущевку, все 
раздельно, 2/4, окна во двор, рядом 
магазины, почта, банки или обмен 
на большую площадь с доплатой. Т.: 
3-11-19 или 89524567000

  � 2-к.кв. в новом районе. Т.: т. 
3-75-50

  � 2-комн. передел.»хрущ.» на 
Куйбышева,д.12, без посредников 
Т.: 8-910-058-1050, 8-908-7620-785

  � 2-х к.кв, ул. Харитона, 3, 44 кв.м., 
4/4, балкон Т.: 89101447465

  � 2\3 доли вправе, в двух комнатной 
квартире. Т.: 3-72-92 , 9087620292

  � 3-к.кв. в новом р-не или обменяю. 
Т.: т. 375-50

  � 3-х комнатную в старом р-не кухня 
8.5, 58м, тихий р-он или обмен на 3-4 
большей площади. Т.: 3-11-19 или 
89524567000

  � 3к.кв. по ул.Радищева, 1/9, две 
лоджии, решётки на окнах, в хо-
рошем состоянии! Т.: 9200664506 
после 17ч.

  � Гараж на собачнике, новый, 4100 
на 7600, ворота 2200. имеется када-
стровый паспорт. Т.: .89103802333

  � Гараж в р-не ГИБДД 4,5х8,5м, яма, 
погреб. Крыша обшита железом. Т.: 
+7 (902) 309-82-36

  � Гараж в районе Ветлечебницы, 
330 тыс. руб., от собствен., докум.
готовы. Т.: 89051953221

  � Гараж возле монолиток, 4-ый от 
асфальта под окнами дома 16»А». 
6х4м после капремонта.Погреба и 
ямы нет. Чисто машиноместо 250т.
руб Т.: +79159535877

  � Гараж на 21 пл., блок №8, 9х3,14м 
, яма, погреб, свет, ворота 2.1х2.8м, 
приватизирован. Цена 490 тыс.руб. 
Т.: +7(916)0651000 (Валерий)

  � гараж, напротив Колеса-С по 
ул.Зернова Т.: 3-44-74, 3-65-54

  � Земля 6 соток под стр-во дачи 
в «БАКЛАШИХЕ» с/о Авангард-
Кремешки: эл-во, вода, речка, тихо, 
сосновый бор, проезд зимой. 350т.р. 
Т.: 8-950-610-52-53

  � Земельный участок в райо-
не улицы Садовая. 9 соток. Т.: 
+79081567963

  � Земельный участок в с. Диве-
ево 10 соток. Тел: 89503464056, 
8(83134)42219

  � Каменный дом в с.Смирново 
Дивеевского района жилая пло-
щадь 100 кв.м. газ, вода, огород Т.: 
9601621164

  � Огород в Балыково с\о «Красная 
звезда» т.9625177103 Т.: 9625177103

  � Огород в Балыково (с/о Красная 
Звезда), 7 соток, двухэтажный дом, 
ухожен, посадки, 5 минут от останов-
ки. Т.: 22506 до 15.50, 89625042567 с 
17.00 до 24.00

  � Огород в Балыково, с/о «Заветы 
Мичурина» Т.: 3-89-30

  � Огород в Балыково. 6 соток, 
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дерев. домик, 3 мин. от остановки, 
красивое просторное место не в 
проезде с видом на пруд. ц 400 т. р. 
Т.: 89108741836, 50471

  � Огород с/о Красная звезда,около 
дороги ,  ИЖС,  прописка .  Т . : 
79108870601

  � Огород.Перед башней поворот 
налево.2 проезд 2 поликар-ные 
теплицы(6х3), хороший туалет, за-
бор с воротами. цена 600 000 тел. 
Т.: 89290455800

  � Продам гараж (6,2 х 3,4) у ГИБДД. 
Погреб, яма, свет (счётчик), же-
лезные ворота под легковой авто. 
Без долгов. Цена 250 т.р. Торг. Т.: 
89049035634

  � Продам 3-комн.кв. по ул. Гоголя 
д.4, 5/9 этаж, 63 кв.м. 4450 т.р. Тел.5-
72-76 Т.: 5-72-76

  � Продам 3-х комнатную квартиру 
на Музрукова. Т.: 9047927354

  � Продам гараж на Ключевой.Под-
нят, удлинен. без ямы.Железные 
ворота. Сергей Т.: 9108912658 , 
9202533474 

  � Продам дачный участок 5 соток с 
/ о « Гагарино « у Плотины , имеется 
домик , гараж , надворные построй-
ки , теплица . Адрес: 89159374235 
89103849627

  � Продается 3х комнатн по Школь-
ной (р-н ТЦ «Апельсин»), 2/4, 
100/52/17 Т.: 9202947520

  � недостроенный дом, кирпичная 
коробка под крышей, гараж, 45 соток 
земли.3 км от Ардатова, с.Кужендеево. 
цена 600т.р Т.: +79049280815

  � участок в с/о им. Гагарина, 
7,4 сотки Т.: 7-85-12 после 18.00, 
89159316914

  � Дом в с. Нарышкино, 80 кв.м., 
надворные постройки, сад, рядом 
с водоемом. Т.: сот. 8-9101272543

  � дом с ремонтом в с. Старый Ковы-
ляй, Темниковский район, 28 соток 
земли, газ, вода. Т.: 89179933539 
Мария, 89152063480 Павел

  � Деревянный дом с садом и гаражом 
в Первомайске, рядом озеро и лес Т.: 
8-910-058-1050, 8-908-7620-785

ОДЕЖДА И ОБУВЬ 
  � Костюм (брюки+жилека-трапеция) 

для беременных, р-р 44-46, цв. 
серый с розовой отделкой, теплый 
на баечке. Ц.1000 руб. Хор.сост. Т.: 
89101063349, после 18.00

  � Матрас противопролежневый + 
подушка ортопедическая+ пампер-
сы№ 2+ пеленки - 2000р. Т.: 2-82-72, 
6-50-99

  � Осеннее полупальто р. 46. Цена 
4000 руб. Т.: +79027818752

  � Мужское серое демисез. пальто 
новое. Цена 3700 рублей. Р-р 46-48, 
рост 176-180 Т.: +7(930)70-80-593, 
3-39-79

  � Необыкновенное свадебное пла-
тье, р.42-44 (фата и перчатки в по-
дарок). Т.: 8-950-343-63-49.

  � дубленку овчина чернобурка р.44-
46 состояние идеальное, цена 10 тыс. 
руб. Т.: 89040555089

  � Жен. пальто осень р.54-56 новое 
недорого Т.: 76199, +79026818330

  � Шубу норковую р.46 (трапеция) 
в отл.состоянии за 29.900р. Т.: 
с.903-055-27-42 Юля Адрес: на 
ул.Шверника д.15 Г

ПРОЧЕЕ 
  � Воскотопка .  Недорого .  Т . : 

89503694131
  � Картошка из Мордовии со своего 

участка. Желтая и белая. Т.: 5-41-56 
(после 18 ч.) сот.8-915-947-8643 Иван

  � Инвалидную коляску, недорого. Т.: 
60458, 8-910-140-28-85.

  � Кованый новый мангал 4000руб. 
В магазине от 6500руб Т.: 8-950-
360-72-29

  � л о д к а  н а д у в н а я  « Ф л и н к 
F280»280х130, вес 16кг, Д баллона 
36см, 2 отсека, грузоподъемность 
220 кг сост.идеал., цена 9000руб. 
торг Т.: 7-60-78, 89101229419

  � Пармерсы для взрослых. Дешев-
ле, чем в аптеке. Т.: 9030416249

  � Отборный, экологический чистый 
картофель в сетках. Доставка Т.: 
89601918500, 89601837994, 37796

  � Немецкий аккордеон stella полный 
в хорошем состоянии Т.: 9-41-94

  � недорого газовый пост сварочный 
аппарат ТДМ-405У2 ( практически 
новое) Т.: 89648313537

  � Печь садовая под казан. Т.: +7 
9065794727

  � Садовый душ недорого. Т.: +7 
9065794727

СВЯЗЬ, ТЕЛЕФОНЫ 
  � HTC Sensation, телефону год, в 

отл. сост. полный комплект + пленка 
на экране 10000 р. Т.: 89023074412 
Евгений - до 21-00

  � Чехол кобуру Marware C.E.O. 
Premiere iPhone 4/4S Case, новый, в 
упаковке Ц.1.0т.р. Т.: 3-72-75

МАТЕРИАЛЫ И 
ОБОРУДОВАНИЕ 

  � Виниловые обои на флизелиновой 
основе (10м - 1м) - 3 рул. Т.: 6-50-27

  � Битум 2 брикета Т.: 950-614-1086
  � Ворота гаражные металлические 

без рамы. Б/у. Размер 2,8х2,0. Т.: 
+79101093806

  � вход. дерев. дверь, 2080х890 
прав., отделка пластик (дуб русти-
каль), ц. 2000руб. Т.: 8-906-357-69-43, 
9-12-55(вечером)

  � Раковину керамическую 600*450 с 
смесителем, гибкая подводка, сифон 
с отводом для стиральной машины, 
кронштейны, крепеж. Цена 1000р Т.: 
6-43-50, 9601880095

  � Насос глубинный ONKM 150, 
220В, 1100Вт, 2800 об/мин, 10А, 
70м, 43 л/мин, 510х95, 18 кг, италия, 
89087377919. Т.: 9-15-47

  � Машину песка Т.: 8904-780-7434
  � Пиломатериалы: доска обрезная/

необрезная любого размера, брус, 
заборная доска, дрова. Цены не куса-
ются))). Доставка. Т.: 8(953)5752061

  � Новое торговое оборудование. 
Недорого. Т.: 89200213802

  � Поликорбанат  оранжевый . 
210х300, толщина 4 мм. цена 1500 
руб. Т.: +7 9065794727

  � монтажный пистолет в отличном 
состоянии Т.: 89648313537

  � Постоянно продаю-покупаю бал-
лоны б/у кислородные , ацетилено-
вые , углекислотные , аргоновые , 
пропановые , гелиевые для тех-газo 
Т.: 3-79-35,+79873945605

  � Мелкий щебень 2 куба Т.: 8904-
780-7434

  � сруб для бани 5*3 под рубанок 
цена договорная Т.: т.79601733704 
Адрес: bereoza.rus@yandex.ru

  � Тиристор ТС161-160-3-3, 4шт, 50 
руб/шт. Т.: 9101308306

  � Ф у н д а м е н т н ы е  б л о к и  Т . : 
+79030571903

  � Электродвигатель 2х скорост-
ной, 3хфазный 380В, при 2900 об/
мин–400 Вт, при 400 об/мин–120 
Вт., от промышленной стиральной 
машины. Т.: 9101308306

КРАСОТА И ЗДОРОВЬЕ 
  � компактный напольный дамский 

тренажер «AB ROCKET», ц. 3000 
руб. Т.: 9-12-55, 2-40-30, 9103974538

ФОТО/ВИДЕО 
  � Продаю б.у. объективы для фото 

Canon EOS с байонетом EF. В основ-
ном полнокадровые стандартные и 
телевики. Отл. сост., недорого.

  �  Т.: +79O636741O1 после 16.00
  � Продаю Canon 5D EOS. 27тыс.руб. 

Т.: 3-10-25, 3-79-30

КУПЛЮ 
АВТОМОБИЛЬ, ТРАНСПОРТ 
РАЗНЫЙ 

  � Аварийные Иномарки и Ваз , лю-
бого года выпуска. Т.: 31 306.

  � ВАЗ 2104 в хорошем состоянии 
2002-2007г. Т.: 89040555053

  � Автомобили Ваз и Иномарки ( 
можно битые ) моментальный расчет 
, ДОРОГО. Т.: 8 908 762 03 66, 3 73 66.

  � АВТОМОБИЛЬ ВАЗ и иномарку 
можно с дефектом кузова КУПЛЮ 
СРОЧНО ДОРОГО Т.: 89087620824 
3-78-24

  � Косилку для трактора, недорого. 
Т.: 89101015972

АВТОЗАПЧАСТИ 
  � Б/У шины , любого радиуса и раз-

мера в хорошем состоянии. Т.: 31 
262, 8 904 903 12 62

  � Инвалид примет в дар или купит 
недорого зимнюю резину бу для 
автомобиля ОКА. Т.: 8903 041 62 49

  � Куплю автоприцеп для л/а. Т.: 
5-66-18, +7 915 951 82 59 Виктор

ДОМАШНЯЯ УТВАРЬ 
  � Куплю металлический гараж лю-

бой размер Т.: 3-79-35.+79873945605

ДЕТЯМ 
  � Хоккейные коньки 30 р-р (не-

раздвижные). Т.: 8-909-28-54-190 
(9:00-20:00)

КОМПЬЮТЕРЫ, 
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ 

  � Сломанный ЖК монитор куплю Т.: 
89040494994

НЕДВИЖИМОСТЬ 
  � 1-к.кв. в 2-эт. домах по Зернова. 

Т.: т. 8-904-789-78-81
  � 2-к.кв. хрущёвку в любом состоя-

нии. Т.: т. 37-591
  � 2-х комн.квартиру от 60м2 улуч-

шенной планировки в новом районе 
или в новостройке б/о, возмож-
на сдача собств.жилья в зачет Т.: 
9087277809, 91940

  � 3-к.кв. в р-не Музрукова или новом 
р-не. Т.: т. 8-908-762-0591

  � Гараж в р-он очистных, Ключевой. 
Рассмотрю варианты. Т.: 3-13-89

  � Гараж в р-не ветлечебницы, 
Колеса-С, 8 х 4, сухой, погреб, яма, 
от собственника. Т.: 8-920-033-31-79

  � комнату с соседями в любом со-
стоянии, желательно срочно. Т.: т 
8-915-94-84-454

  � Куплю 1к.квартиру для себя не 
агенство Т.: 3-79-35,+79873945605

  � куплю комнату с соседями. На-
личка. Т.: т. 8-904-789-78-81

  � Куплю недостроенный дом в 
тизе срочно Т.: р.т. 5-54-46, сот 
89023066309

  � куплю долю в квартире или ком-
нату. Т.: т. 8-915-93-83887

  � Огород в с/о Союз. Не далеко от 
дороги. С домом. Т.: 8-920-068-41-01

ПРОЧЕЕ 
  � Инструмемты, наковальню б\у в 

гараж. Т.: 8-950-360-72-29
  � огород в Балыково или с/о «Вос-

ход» Т.: 89047814890
  � старые фарфоровые статуэтки 

Т.: 3-19-78
  � старые времен СССР фотоап-

параты, объективы, микроскопы, 
бинокли Т.: 3-19-78

МАТЕРИАЛЫ И 
ОБОРУДОВАНИЕ 

  � Грунт. Т.: +79049022371
  � Кабель, провод РК, мс, мсэ, авкт и 

др.(серебро) Т.: 89101365010
  � Лом золота. Т.: 3-73-11
  � утеплитель Т.: 89648313537
  � Утеплитель, металлические стол-

бы для забора. Т.: +79049022371

МЕНЯЮ 
АВТОМОБИЛЬ, ТРАНСПОРТ 
РАЗНЫЙ 

  � CHEVROLET LACETTI СЕДАН 
2008 Г.В. НА ВАЗ + ДОПЛ. Т.: Т. 
3-71-46

НЕДВИЖИМОСТЬ 
  � 1-к.кв. на комнату с соседями. Т.: 

т. 3-75-50
  � 1-к.квартиру на 2-к.кв. Т.: т. 8-908-

7620550
  � 2-к.кв. в новом р-не Т.: т. 375-50
  � 2-х комнатную П. Морозова, 62м. 

на 3-х комнатную кв. 80-90м. там же. 
Т.: 89524567000 или 3-11-19

СНИМУ 
НЕДВИЖИМОСТЬ 

  � 1-2-ком.кв. в н.р. желательно на 
1-ом этаже. Т.: 60-458, 8-910-140-
28-85.

  � 1-комн. кв. в новом районе. По-
рядок и своевременность оплаты 
гарантирую Т.: 8(904)9091752

  � Комнату для молодого человека, 
желательно в заречной части города. 
Т.: 8.9049008855

  � Срочно, сниму 1-комн кв. в старом 
р-не, Бессарабенко... (кроме Вдов) с 
телефоном на длительный срок. Т.: 
сот.89506237458 т.33582

  � Сниму комнату в любой части го-
рода, можно в районе Аэродрома. На 
длительный срок. Т.: 6-81-23 (после 
18 ч.), сот. +7 953 573 30 66

  � Семья из 3х человек срочно 
снимет 1-2хкомнатную квартиру с 
мебелью и техникой.Рассмотрим все 
варианты.Чистоту и оплату гаранти-
руем Т.: 89087408661 в любое время

ИЩУ РАБОТУ 
РАБОТА 

  � Рассмотрю предложения работы 
садовника по договорной оплате. 
Умею выполнять многие работы. Т.: 
8-906-352-74-97

  � Рассмотрю предложения работы 
сантехника, электрика, плотника по 
договору. Т.: 8-906-352-74-97

  � ищу работу бухгалтера стаж опыт 
отчетность ожидаемая зарплата от 
20тыс руб Т.: 8 9519155530

  � электромонтаж любой слож-
ности , быстро и качественно Т.: 
89308135676

КРАСОТА И ЗДОРОВЬЕ 
  � Маникюр: обрезной, аппаратный, 

японский. Педикюр: обрезной и ап-
паратный. Сертификат есть. Цены 
достойные, высокое качество. Вы-
езд. Т.: +79101030662, 6-11-01 Елена

ВАКАНСИИ 
РАБОТА 

  � В Бар «Большой Квньон» требу-
ются бармены, официанты, охранник 
на постоянную работу Т.: 6-85-34, 
8-951-909-55-86

  � В салон штор требуется консуль-
тант-дизайнер. Т.: 3-58-72

  � В т.ц. требуется продавец. з.пл. 
12 т.р соц.пакет. Т.: +79200311406

  � Продавец-консультант. Мед.
образование, от 40 лет, жен. Т.: 

9506019701

  � Идеальная работа для студен-
та! Помощник печатника. Времен-
ное трудоустройство. Неполная 
занятость. Возможен плавающий 
график. Обязанности: помощь 
по производству, упаковка-рас-
паковка продукции, постпечатное 
производство. Запись на собесе-
дование Т.: 77-66-9, 5-77-24.

  � Приглашается на должность 
монтажника рекламных объектов 
мужчина до 35 лет. Постоянная 
занятость, соц.пакет, обучение. 
Наличие вод.прав - обязательно. 
Желательны навыки эл.сварщика, 
электрика. Т.: 8-902-686-07-77

  � Требуется продавец с санитарной 
книжкой в павилион на пр. Ленина 
д. 36. Возможно совместительство. 

Звоните после 14.00 Т.: 8-908-153-
70-53

  � Требуются рабочии со строитель-
ными специальностями, а так же 
подсобные рабочии. Т.: 8-952-461-
48-33 Сергей

  � Требуются повара пекаря об-
вальщик на производство магазин 
SEVEN. Т.: 9-23-89

УСЛУГИ, РЕМОНТ, 
ОБСЛУЖИВАНИЕ 

ЭЛЕКТРОНИКА, БЫТОВАЯ 
ТЕХНИКА 

  � Ремонт ТВ на дому. Гарантия. 
Опыт работы 24 года. Т.: 3-75-29

ОДЕЖДА И ОБУВЬ 
  � Ремонт одежды. Вяжу на спицах. 

Т.: +79036575588

РЕПЕТИТОРСТВО, 
КОНТРОЛЬНЫЕ 

  � Уроки по компьютерной музыке. 
Сочинение, оранжировка, запись. Т.: 
8-950-608-49-56

СТРОЙКА/РЕМОНТ: 
СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЕ 
УСЛУГИ 

  � Мастер сантехник выполнит рабо-
ты по монтажу сан.тех. оборудова-
ния, мойки, смесители, душ. кабины, 
полот.суш., батареи отопления, 
тепл. полы и мн. др. Качественная 
и быстр. разводка труб водоснаб., 
канал., отоп., Гарантия Т.: 31-099, 
8-904-909-94-17

  � Монтаж сантехнического обо-
рудования, замена труб, установка 
водосчтчиков и сантехприборов. т.: 
3-15-84, 8-950-37-33-584

  � Установка и перепрограммиро-
вание электросчетчиков, монтаж 
автоматических выключателей, 
устройств для защиты квартирного 
электрооборудования от скачков на-
пряжений. Т.: 8-950-37-33-584

  � Новая жизнь Вашей старой 
ванны. Реставрация ванны акри-
лом. Быстро, качественно, недо-
рого. Срок эксплуатации 15-20 
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